ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2024 г. N 76

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК СОГЛАСОВАНИЯ СТОИМОСТИ УСЛУГ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ

УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в Порядок согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от
24.11.2008 N 633 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.12.2011 N 874, от
01.03.2013 N 121, от 25.01.2018 N 27, от 12.08.2019 N 467), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 слова "Департамент промышленности и торговли Смоленской области
(далее - Департамент)" заменить словами "Министерство промышленности и торговли Смоленской
области (далее - Министерство)";

2) в пункте 3 слово "Департамент" заменить словом "Министерство";

3) в пункте 6 слово "Департаментом" заменить словом "Министерством";

4) в пункте 7 слово "Департамент" заменить словом "Министерство".

Губернатор
Смоленской области

В.Н.АНОХИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.02.2024Постановление Правительства Смоленской области от 12.02.2024

N 76 "О внесении изменений в Порядок согласования
стоимости...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100098
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100098
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100085
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100085
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=108516&amp;dst=100023
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru